
 
ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

19.05.2023                                                     г. Зубцов                                                           № 97 

 

О занесении на Доску почета  

Зубцовского муниципального округа Тверской области 

 

 

 Руководствуясь статьей  31 Устава Зубцовского муниципального округа Тверской 

области, в соответствии с решением Думы Зубцовского муниципального округа от 

19.05.2023 № 96 «Об утверждении Положения о Доске почета Зубцовского 

муниципального округа Тверской области», в целях поощрения особо отличившихся в 

трудовой деятельности граждан, работающих в Зубцовском  муниципальном округе, и 

популяризации заслуг конкретных лиц, руководствуясь  ходатайствами,  поступившими в 

адрес Главы Зубцовского муниципального округа, 

 

ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

РЕШИЛА: 

 

1. Занести на Доску почета Зубцовского муниципального округа Тверской области: 

Алексеев Николай Евгеньевич - ведущий инженер электросвязи  ПАО «Ростелеком»; 

Ветрова Мария Михайловна - медицинская сестра палатная (постовая) хирургического 

отделения ГБУЗ «Зубцовская ЦРБ»; 

Виноградов Александр Николаевич - тренер преподаватель МАУ ДО «Спортивная 

школа»; 

Гомозова Галина Николаевна – инспектор-контролер ОАО « Газпром теплоэнерго 

Тверь» район эксплуатации Зубцовский 

Гордеев Николай Викторович - заместитель директора МАУ ДО «Спортивная школа»;  

Горлёнышева  Антонина Владимировна - главный бухгалтер ИП Юрченко Л.В.; 

Куслова Вера Валентиновна -   слесарь по эксплуатации и ремонту подземных 

газопроводов филиала  АО «Газпромгазораспределение 

Тверь» в г. Ржеве, Зубцовский газовый участок; 

Лебедев Алексей Александрович - электрик цеха по производству ферросплавов ООО 

«НОРДИК ТИТАН»; 

Мартьякова Галина Петровна - главный специалист  МКУ «Управление развитием 

территории»; 

Прокофьева Наталья Александровна – директор МБОУ «Погорельская СОШ»;  

Сизиков Владимир Николаевич - командир отделения 31-й ПЧ по охране города Зубцов 

и Зубцовского района ГКУ Тверской области 

«Управление ПС, ЗН и Т Тверской области»; 

Сыроежкина Галина Николаевна - библиотекарь Борковской библиотеки-филиала 

МБУК «Зубцовская ЦБС»; 

Тимохин Михаил Анатольевич - оператор водозапорных сооружений 3 разряда 

Зубцовского участка эксплуатации ГТС; 

Фёдоров Николай Васильевич - машинист экскаватора  ООО «Дорсервис»; 

 



 

Шевченко Наталья  Николаевна - главный специалист  ГКУ ТО «Центр социальной 

поддержки населения» Зубцовского муниципального 

округа.   

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию  в газете «Зубцовская жизнь». 

 

 

 

Председатель Думы Зубцовского 

муниципального округа                                                                                         Н.В. Дедкова 

 

 

 

Глава Зубцовского муниципального округа                                                         А.И. Ковалёв 

 


